
 

 UCHWAŁA NR LXXI/648/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Komunalnego 

w Kostrzynie 

 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej do 1 wozokilometra w lokalnych 

przewozach pasażerskich realizowanych przez operatora – Zakład Komunalny w Kostrzynie 

na terenie miasta i gminy Kostrzyn, na 2024 rok w wysokości 8,39 zł, zgodnie z załącznikiem.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXXI/648/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Komunalnego  

w Kostrzynie 

 

W związku z faktem, iż Rada Miejska Gminy Kostrzyn podjęła decyzję, iż gminne przewozy 

pasażerskie będą nieodpłatnymi zachodzi konieczność sfinansowania w całości kosztów 

organizacji i realizacji w/w przewozów w kwocie 2.599.515,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


